y |  Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 24 de agosto de 2021.

Ofício n° 453/2021

Ref.: Indicação n° 191/2021
Vereador: Luciano Azevedo

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 09 de agosto de 2021 e transcrito no Ofício n°
415/2021, de 10 de agosto de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feito o
recapeamento asfáltico em toda extensão da avenida Dr. Thyrso Micali, nas
proximidades do Estádio Dr. Adail Nunes da Silva (Taquarão), bairro Jardim
Taquarão, informamos que estamos envidando todos os esforços, no sentido de
conseguir uma emenda parlamentar para esta importante obra, pois se trata de uma
prioridade definida no plano de governo da atual gestão.

Por outro lado, solicitamos à Chefia de Pavimentação da
Secretaria Municipal de Serviços Municipais, para que realize a operação tapa-
buracos, no local indicado pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vandèfléi tJosé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br